
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000756/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000045/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 06/11/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00003961/2019

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56846 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

Endereço: R CRISTIANO F T GUIMARAES, 50 - CINCO

Município: CONTAGEM

Telefone: (21) 3279-9861   Fax: (21)3279-9861  

CNPJ: 35.820.448/0030-70

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 32.010-130  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: maria_alice@praxair.com

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 6916/2020

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

5.880,0000 001 1,0000 SV  096.09.0109-0 - LOCACAO  APARELHOS CONCENTRADORES DE

OXIGENIO. MODELO: EVER FLO 110 V. VALOR DE FLUXO

VARIÁVEL DE 0,5 A 5 LP, TECNOLOGIA DE SEPARAÇÃO DE

GASES, SISTEMA DE AUTO DIAGNOSTICO COMPOSTO POR

ALARMES SONOROS E OU VISUAIS, PESO: APROXIMADO DE 14

KG. O EQUIPAMENTO DEVE TER SISTEMAS DE PENEIRA

MOLECULAR COM FILTROS PARA PARTÍCULAS E –

BACTERIOLÓGICOS. ACESSÓRIOS OBRIGA CATETER NASAL E

UMIDIFICADOR. ACESSÓRIO OBRIGATÓRIO: 01 CILINDRO DE

RESERVA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5M³ DE OXIGÊNIO

(CILINDRO DE BACKUP) QUE DEVERÁ SER REABASTECIDO NO

MÍNIMO  1 (UMA) VEZ POR MÊS, CASO HAJA NECESSIDADE;  COM

CARRINHO OU SUPORTE, COM VÁLVULA REGULADORA,

FLUXÔMETRO, CATETER NASAL OU MÁSCARA NASAL E

UMIDIFICADOR . COM REGISTRO NA ANVISA.  

PHILIPS 5.880,0000 5.880,0000 0

5.880,00

Valor por extenso: CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000756/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000045/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 06/11/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00003961/2019

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2029 - MANUTENÇÃO ATIVIDADEA BLMAC

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1048 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 904/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 06/12/2020

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: REFERENTE AO PERIODO DE OUTUBRO DE 2020 -LOCACAO DE 20 APARELHOS CONCENTRADORES DE OXIGENIO

 

Histórico: REF. LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGENIO, ATA DE REGISTRO DE PREÇO 029/2020, PROCESSO INTERNO 3961/2019,

BLOQUEIO 364/2020, CONTA 28.892-6.  

  Contrato: 0000000265/2020 - Vencimento: 27/08/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  06/12/2020  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  06/11/2020

Assinatura

Assinatura



























ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000756/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000045/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 006

Data: 18/05/2021 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00003961/2019

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56846 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

Endereço: R CRISTIANO F T GUIMARAES, 50 - CINCO

Município: CONTAGEM

Telefone: (21) 3279-9861   Fax: (21)3279-9861  

CNPJ: 35.820.448/0030-70

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 32.010-130  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: maria_alice@praxair.com

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 8582/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

4.900,0000 001 1,0000 SV  096.09.0109-0 - LOCACAO  APARELHOS CONCENTRADORES DE

OXIGENIO. MODELO: EVER FLO 110 V. VALOR DE FLUXO

VARIÁVEL DE 0,5 A 5 LP, TECNOLOGIA DE SEPARAÇÃO DE

GASES, SISTEMA DE AUTO DIAGNOSTICO COMPOSTO POR

ALARMES SONOROS E OU VISUAIS, PESO: APROXIMADO DE 14

KG. O EQUIPAMENTO DEVE TER SISTEMAS DE PENEIRA

MOLECULAR COM FILTROS PARA PARTÍCULAS E –

BACTERIOLÓGICOS. ACESSÓRIOS OBRIGA CATETER NASAL E

UMIDIFICADOR. ACESSÓRIO OBRIGATÓRIO: 01 CILINDRO DE

RESERVA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5M³ DE OXIGÊNIO

(CILINDRO DE BACKUP) QUE DEVERÁ SER REABASTECIDO NO

MÍNIMO  1 (UMA) VEZ POR MÊS, CASO HAJA NECESSIDADE;  COM

CARRINHO OU SUPORTE, COM VÁLVULA REGULADORA,

FLUXÔMETRO, CATETER NASAL OU MÁSCARA NASAL E

UMIDIFICADOR . COM REGISTRO NA ANVISA.  

PHILIPS 4.900,0000 4.900,0000 0

4.900,00

Valor por extenso: QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000756/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000045/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 006

Data: 18/05/2021 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00003961/2019

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2029 - MANUTENÇÃO ATIVIDADEA BLMAC

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1048 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 904/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 18/06/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

 

Histórico: REF. LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGENIO, ATA DE REGISTRO DE PREÇO 029/2020, PROCESSO INTERNO 3961/2019,

BLOQUEIO 364/2020, CONTA 28.892-6.  

  Contrato: 0000000265/2020 - Vencimento: 27/08/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  18/06/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  18/05/2021

Assinatura

Assinatura








